[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.08.2015                                                                                                № 200

село Красносельское
О выделении специальных мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов на

территории Красносельского сельского поселения

Динского района

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 56 Федерального закона от 18 мая 2005 года № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить специальные места для размещения агитационных предвыборных материалов на территории Красносельского сельского поселения Динского района, согласно приложению.

2. Предвыборные агитационные материалы на иных зданиях, помещениях, сооружениях размещаются с согласия и на условиях владельцев указанных объектов.

3. Запрещается вывешивать предвыборные агитационные печатные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную и архитектурную ценность, а также в помещениях избирательных комиссий, в помещениях для голосования или у входа в них.

4. Главному специалисту администрации Красносельского сельского поселения Динского района И.А.Рокитянской обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Красносельского сельского поселения Динского района http://www.krasnoselskoe.ru

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Красносельского

сельского поселения                                                                                  Кныш М.В.
Приложение

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

Красносельского сельского поселения

от  «17» августа 2015 г.     № 200
ПЕРЕЧЕНЬ

мест для размещения предвыборных агитационных материалов

на территории муниципального образования Динской район

На территории избирательного участка № 12-27 – информационные стенды соответственно:

- у здания администрации Красносельского сельского поселения (с.Красносельское, ул.Ленина, 1-в):

- у здания ООО «Экта» (с. Красносельское, угол ул. Садовой – Шевченко);

- у здания магазина «Катран» (с. Красносельское, ул. Кирова, 39);

- у здания магазина ООО «Степанова» (с. Красносельское, ул. Ленина, 1-б);

- у здания магазина ООО «Ника+» (с. Красносельское, ул. Горького, 11).